
    



    
      Skip to main content
    
    

      
                
      
    
        
            
                
            
        
        
            
                
            
            Hledejte na cz.weber
        
        
          
              [image: Weber - Saint-Gobain]
          
                  

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                    
                    Submit
                
            
        

    


    
                            	
            Systémy a produkty 
                          
                
                  
                                                                  
                          Systémy

                                                      	
                       Zateplení domu
                  
	
                       Fasáda domu
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby
                  
	
                       Jádrové omítky, štuky a malty
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hydroizolace plochých střech
                  
	
                       Weber Svépomocí
                  
	
                       3D PRINT
                  


                                                  

                                                                                        
                          Produkty

                                                      	
                       Vnější omítky a nátěry
                  
	
                       Lepicí a stěrkové hmoty
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby, spárovací hmoty
                  
	
                       Jádrové omítky, malty, štuky
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hmoždinky
                  
	
                       Izolační materiál
                  
	
                       Skleněné síťoviny ("Perlinky")
                  
	
                       Profily
                  


                                                  

                                                                                        
                          Užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Weber kalkulátor
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Služby 
                          
                
                  
                                                                  
                          Online nástroje a aplikace

                          	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber kalkulátor
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            webercolor architect
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weberpas mixer
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            e-rádce
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Profiklub Weber
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber-panel
                                    
                                  
                              


                        

                                                                                        
                          Vzdělávání

                                                      	
                       Školení Weber
                  
	
                       Problémy a řešení
                  
	
                       Rekonstrukce domu
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                                                        
                          Další užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Zápůjčky strojů pro aplikaci omítek a podlah
                  
	
                       3D PRINT
                  
	
                       Nová zelená úsporám LIGHT
                  
	
                       Průvodce stavbou s dotací
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Dokumenty a vzorníky 
                          
                
                  
                                                                  
                          Dokumenty

                                                      	
                       Ceník
                  
	
                       Produktová dokumentace
                  
	
                       Brožury
                  
	
                       Bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní dokumenty
                  


                                                  

                                                                                        
                          Vzorníky a barvy

                                                      	
                       Odstíny vhodné pro NZÚ 2023
                  
	
                       Tenkovrstvé pastovité omítky
                  
	
                       Designové omítky a nátěry
                  
	
                       weber historické odstíny
                  
	
                       weberpas marmolit
                  
	
                       webersys epox plastbeton
                  
	
                       Spárovací malty a silikony
                  
	
                       Skla pro weber therm style
                  
	
                       webertop
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
                Reference
                                
	
            O weber 
                          	
                       Novinky
                  
	
                       Kariéra ve Weber
                  
	
                       O nás
                  
	
                       Historie Weber
                  
	
                       Pro média
                  
	
                       Udržitelnost ve Weber
                  
	
                       Dokumenty Weber
                  
	
                       Technická podpora
                  


                                
	
            Kontakty 
                          	
                       Kontakty Weber
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Technická podpora - zeptejte se nás
                  


                                




            	
                    
                      
                        
                      
                      Ke stažení
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      Najít prodejce Weber 
                    
                      
                        
                          
                            Hledat
                            
                              
                              
                                Hledat
                              
                            

                          

                        

                      

                    

                  


            




    
  
  
    

                                      	
                
                                            Úvod
                                        




	
                
                                            podlahy
                                        


	
                
                                            finální nátěry a povrchy
                                        






              
      
                  
            
            
                              
              
            
                        

  
    
      
        webersys epox lak
              

                      


    
      
        
                                
              
  
    [image: webersys epox lak - rozpouštědlový epoxidový lak pro interiér]

  




	
    
	


            

          
                              
        



        
                        rozpouštědlový epoxidový lak pro interiér



Definice výrobku


Dvousložkový epoxidový oděruvzdorný lak pro finální ochranné vrstvy povrchů.


Použití


Používá se jako finální ochranná vrstva povrchů. Vhodný jako krycí nátěr weber.sys epox nátěr silnovrstvý s dekorativními akrylovými chipsy. Určen pro všechny aplikace s požadavkem na vysokou oděruvzdornost, omyvatelnost a bezprašnost. Vhodný pro nepřímý styk s potravinami.




➔ Najít prodejce ➔ Spočítat řešení


 



Barevné odstíny


Transparentní – průhledná.





Číslo výrobku


NP 663





Spotřeba


Cca 0,2 kg/m2.







                      	pevnost
	dlouhá životnost



                                
          
                    
          
                    
        

      

    


    
              
      
      
            
      
      
      
      
      
      
              Porovnávač
      
      
              
          
            Přímý přístup k:
            	Výrobek
	Vlastnosti a výhody
	Upozornění
	Dokumentace výrobku


          

        
          


    
      
                                          
              
                
                  
                    Něco o výrobku
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        	
Všeobecné požadavky pro podklad


Podklad musí být pevný, zbaven všech volných částic, prachu, mastných skvrn a všech nečistot. Lokální nerovnosti do 50 mm je třeba předem vyspravit hmotou weber.bat opravná hmota, nebo hmotou weber.sys epox 8 % smíchanou s křemičitým pískem v poměru 1:10.





Podmínky pro zpracování


Teplota ovzduší při aplikaci musí být od +5 do 25 °C, teplota podkladu musí být od +10 do 30 °C, a to i při aplikaci na podklad s podlahovým vytápěním. Čerstvě nanesené plochy by neměly být vystaveny přímému působení slunečních paprsků.





Nářadí


Nádoba na míchání, spirálové míchadlo, vrtačka (pomaluotáčková), velurový nebo nylonový váleček.





Čištění


Nádoby, nářadí a nástroje je nutné po ukončení prací očistit přípravkem C 6003.





                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Vlastnosti a výhody
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        		Vysoká odolnost proti oděru
	Odolnost proti chemickým vlivům, vodě a vlhkosti
	Omyvatelnost a bezprašnost
	Pochůznost po 12 až 24 hodinách.




                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Upozornění
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        	
Skladování


V suchých, krytých skladech při teplotě 5 – 25 °C, po dobu vyznačenou na obalu výrobku.




Bezpečnost, hygiena práce a ekologie


Bezpečnost práce


Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví a životního prostředí, které jsou uvedené na obalech výrobků nebo v bezpečnostních listech. Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Při práci s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.


Likvidace odpadů


Postupujte podle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech v platném znění. Podrobnější informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu výrobku.


Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí.



Upozornění - bezpečnost práce


Hmota je dodávána v přesném poměru složky A a složky B. Přidání jiných přísad a aplikace za nepříznivých klimatických podmínek (viz. Podmínky pro zpracování) je nepřípustné.











                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Dokumentace výrobku
                    
                  
                

              

              
                
                                      
                                              
                          
                                                            
              Technický list

            webersys epox lak
(PDF - 46,13 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                              
                          
                                                            
              Bezpečnostní list

            webersys epox lak - složka A
(PDF - 398,54 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                              
                          
                                                            
              Bezpečnostní list

            webersys epox lak - složka B
(PDF - 393,99 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                          

                    
                                          

                                  

              

            

                        

      
      
              
          Naše technická řešení

          
                          
  
    
            [image: Jak renovovat podlahy v privátních garážích - stav 1]




    

    
      Jak renovovat podlahy v privátních garážích?

                  Jak renovovat podlahy v privátních garážích?


          

  


                      

        
      
                


  












      
              
	
	  	    
  
    Porovnávač produktů 0
    
  



       

    
  	
  

  
    Porovnej
    Reset
  




	  	




      
                

                  
          
            
          
          
            
          
        
        


            


    
        
            
                Potřebujete pomoct?

                Rádi zodpovíme všechny otázky. Kontaktujte nás!

            

            
                	
                        
                            
                            Zavolejte +420 226 292 223
                        
                    
	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            FAQ
                        
                    


            

        

    





                

  
    
      
        
  
                            
                            weber weby

                                                          	
                      
                            weber-panel.cz
	
                      
                            profiklub.cz
	
                      
                            e-radce.cz


                  

                      
                            kalkulátor zateplovacího systému

                                                          	
                      
                            weber-kalkulator.cz


                  

                      
                            obarvěte si svůj dům on-line

                                                          	
                      
                            webercolor architect


                  

                      
                            namíchejte si mozaikovou omítku

                                                          	
                      
                            weberpas mixer


                  

            


                
          Připojte se k nám

          
            	
                  
                    
                      
                    
                    YouTube
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Facebook
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Instagram
                  
                


          

        

      

          

  
  
    
      
                	
                                            
                                                                    Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4, PSČ 180 00
	
                                            
                                                                    Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies |
	
                                            
                                                                    | Marketingový souhlas |
	
                                            
                                                                    | Právní podmínky |


                © 2024 Saint-Gobain Weber, všechna práva vyhrazena

                  [image: ]
              
    

  



    

  

    

    
    


    







    
  